



केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसन्धान परिषद्

आयुष मंत्रालय, भारत सरकार
जवाहर लाल नेहरू भारतीय चिकित्सा एवं होम्योपैथी अनुसन्धान भवन
61-65, सांस्थानिक क्षेत्र, सम्मुख 'डी' ब्लॉक, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058
CENTRAL COUNCIL FOR RESEARCH IN AYURVEDIC SCIENCES
Ministry of Ayush, Govt. of India
Jawahar Lal Nehru Bhartiya Chikitsa Evam Homoeopathy Anusandhan Bhawan
61-65, Institutional Area, Opp. 'D' Block, Janakpuri, New Delhi-110058

EPBX
28525852
28520501
28522524
28525831
28525862
28525883
28525897
28525488
28525991

F.No.2-16/2022-CCRAS/Rectt./Vol.VIII

Dated: 26.02.2026

NOTIFICATION No. 15

In continuation of Notification No.14 dated 25.02.2026 issued by this Council regarding display of Final Answer Keys of CBT conducted against Advertisement No. 04/2025, it is hereby informed that due to a technical error, the link provided under Para 4 of the said Notification is currently not functional. Accordingly, the said link stands cancelled.

विज्ञापन संख्या 04/2025 के अंतर्गत आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा (CBT) की अंतिम उत्तर कुंजियों के प्रदर्शन के संबंध में परिषद द्वारा दिनांक 25.02.2026 को जारी अधिसूचना संख्या 14 के क्रम में यह सूचित किया जाता है कि उक्त अधिसूचना के पैरा 4 में प्रदत्त लिंक तकनीकी त्रुटि के कारण वर्तमान में कार्यरत नहीं है। अतः उक्त लिंक निरस्त किया जाता है।

2. Accordingly, the new link for login by the candidates to view the Final Answer Keys is provided below:

तदनुसार, अभ्यर्थियों द्वारा अंतिम उत्तर कुंजियाँ देखने हेतु लॉगिन करने के लिए नया लिंक नीचे प्रदान किया जा रहा है:

<https://ccrsviewqp25df.onlineregistrationform.org/ObjectionTrackerPortalWeb/loginPage.jsp>

3. All other contents of Notification No. 14 dated 25.02.2026 shall remain unchanged.

दिनांक 25.02.2026 की अधिसूचना संख्या 14 की अन्य सभी शर्तें एवं विवरण यथावत रहेंगे।

4. The above link shall remain active as per the schedule already notified.

उपरोक्त लिंक पूर्व में अधिसूचित कार्यक्रमानुसार सक्रिय रहेगा।

-S/d-
Administrative Officer (Rectt.)
हस्/क
प्रशासनिक अधिकारी (भर्ती)